Instituto de Previdência do Município de Guaçuí - IPMG

Aditivo 01 do contrato 009-2021
Não há nome alternativo

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°. 009/2021, QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ES,
POR MEIO DO FAPSPMG - FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE
GUAÇUÍ E A EMPRESA E&L PRODUÇÕES DE SOFTWARE LTDA, NA QUALIDADE DE CONTRATANTE E
CONTRATADA, RESPECTIVAMENTE, PARA O FIM EXPRESSO NAS CLÁUSULAS QUE INTEGRAM.

VÍNCULO

Não há vínculos

SOBRE O ARQUIVO

Grupo: Não informado

Data de publicação: 01/06/2022 às 14:40

Tamanho: 2,2 MB

https://ipmg.es.gov.br/arquivos/files/2023/01/arquivo/termo_aditivo_63d40f227cc59.pdf

AUTENTICAÇÃO
bfe818171f3e8ea50fdcd58ad3ae5ad0

https://ipmg.es.gov.br/arquivo/detalhe/termo-aditivo-prorrogacao-de-contrato.html

Av. Joaquim Machado de Faria, n.402, Quincas Machado, Guaçuí/ES, 29.560-000 Página 1
ipmg.es.gov.br | contato@ipmg.es.gov.br |  | (28) 3553-3070 |